
Dz.U./S S136
19/07/2017
279272-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 13

19/07/2017 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:279272-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Usługi środowiska naturalnego
2017/S 136-279272

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie
ul. Teofila Firlika 20
Szczecin
71-637
Polska
Osoba do kontaktów: Krystyna Obecna
Tel.:  +48 914305236
E-mail: krystyna.obecna.szczecin@rdos.gov.pl 
Faks:  +48 914305201
Kod NUTS: PL42
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.szczecin.rdos.gov.pl/

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.szczecin.rdos.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Weryfikacja terenowa – wskazanie miejsc oraz powierzchni do wykonania zabiegów ochrony czynnej” w ramach
projektu nr POIS.02.04.00-00-0108/16-00 pn. Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zale.
Numer referencyjny: ZP.261.22.2017.KO.115

II.1.2) Główny kod CPV
90700000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:krystyna.obecna.szczecin@rdos.gov.pl
http://bip.szczecin.rdos.gov.pl/
http://bip.szczecin.rdos.gov.pl/


Dz.U./S S136
19/07/2017
279272-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 13

19/07/2017 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 13

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie weryfikacji terenowej stwierdzonych oraz ujętych w planach zadań
ochronnych siedlisk przyrodniczych będących przedmiotami ochrony w wybranych obszarach Natura 2000
na terenie województwa zachodniopomorskiego (wykaz siedlisk objętych projektem i obszarów Natura 2000
zamieszczony jest w tabeli nr 1) w formie opracowania przyrodniczego. Przez weryfikację terenową rozumie
się: lustrację poszczególnych płatów siedlisk przyrodniczych, ocenę stanu ich zachowania oraz wskazanie
ewentualnych błędów w oznaczeniu siedlisk lub przebiegu ich granic oraz stwierdzenie zagrożeń dla ich
prawidłowego funkcjonowania, a także wskazanie miejsc i powierzchni do wykonania zabiegów ochrony
czynnej, polegających na wyznaczeniu drzew i ich nalotów oraz krzewów do wycinki ramach projektu nr
POIS.02.04.00-00-0108/16-00 pn. Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych od wód.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dolna Odra
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90711000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42

II.2.4) Opis zamówienia:
Weryfikacja terenowa stwierdzonych oraz ujętych w planach zadań ochronnych siedlisk przyrodniczych
będących przedmiotami ochrony w wybranych obszarach Natura 2000 na terenie województwa
zachodniopomorskiego -obszar Dolna Odra. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 5
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Projektu nr POIS.02.04.00-00-0108/16-00 pn. Ochrona siedlisk i gatunków
terenów nieleśnych zależnych od wód.



Dz.U./S S136
19/07/2017
279272-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 13

19/07/2017 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 13

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Bagno i jezioro Ciemino
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90711000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42

II.2.4) Opis zamówienia:
Weryfikacja terenowa stwierdzonych oraz ujętych w planach zadań ochronnych siedlisk przyrodniczych
będących przedmiotami ochrony w wybranych obszarach Natura 2000 na terenie województwa
zachodniopomorskiego -obszar Bagno i Jezioro Ciemino. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi
załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Projektu nr POIS.02.04.00-00-0108/16-00 pn. Ochrona siedlisk i gatunków
terenów nieleśnych zależnych od wód.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Warnie Bagno
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90711000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42

II.2.4) Opis zamówienia:
Weryfikacja terenowa stwierdzonych oraz ujętych w planach zadań ochronnych siedlisk przyrodniczych
będących przedmiotami ochrony w wybranych obszarach Natura 2000 na terenie województwa



Dz.U./S S136
19/07/2017
279272-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 13

19/07/2017 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 13

zachodniopomorskiego -obszar Warnie Bagno. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr
5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Projektu nr POIS.02.04.00-00-0108/16-00 pn. Ochrona siedlisk i gatunków
terenów nieleśnych zależnych od wód.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wzgórza Bukowe
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90711000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42

II.2.4) Opis zamówienia:
Weryfikacja terenowa stwierdzonych oraz ujętych w planach zadań ochronnych siedlisk przyrodniczych
będących przedmiotami ochrony w wybranych obszarach Natura 2000 na terenie województwa
zachodniopomorskiego -obszar Wzgórza Bukowe. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik
nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S136
19/07/2017
279272-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 13

19/07/2017 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 13

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Projektu nr POIS.02.04.00-00-0108/16-00 pn. Ochrona siedlisk i gatunków
terenów nieleśnych zależnych od wód.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Diabelskie Pustacie
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90711000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42

II.2.4) Opis zamówienia:
Weryfikacja terenowa stwierdzonych oraz ujętych w planach zadań ochronnych siedlisk przyrodniczych
będących przedmiotami ochrony w wybranych obszarach Natura 2000 na terenie województwa
zachodniopomorskiego -obszar Diabelskie Pustacie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi
załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Projektu nr POIS.02.04.00-00-0108/16-00 pn. Ochrona siedlisk i gatunków
terenów nieleśnych zależnych od wód.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pojezierze Myśliborskie
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV



Dz.U./S S136
19/07/2017
279272-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 13

19/07/2017 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 13

90711000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42

II.2.4) Opis zamówienia:
Weryfikacja terenowa stwierdzonych oraz ujętych w planach zadań ochronnych siedlisk przyrodniczych
będących przedmiotami ochrony w wybranych obszarach Natura 2000 na terenie województwa
zachodniopomorskiego -obszar Pojezierze Myśliborskie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi
załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Projektu nr POIS.02.04.00-00-0108/16-00 pn. Ochrona siedlisk i gatunków
terenów nieleśnych zależnych od wód.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Jezioro Bukowo
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90711000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42

II.2.4) Opis zamówienia:
Weryfikacja terenowa stwierdzonych oraz ujętych w planach zadań ochronnych siedlisk przyrodniczych
będących przedmiotami ochrony w wybranych obszarach Natura 2000 na terenie województwa
zachodniopomorskiego -obszar Jezioro Bukowo. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik
nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość



Dz.U./S S136
19/07/2017
279272-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 13

19/07/2017 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 13

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Projektu nr POIS.02.04.00-00-0108/16-00 pn. Ochrona siedlisk i gatunków
terenów nieleśnych zależnych od wód.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Mirosławiec
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90711000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42

II.2.4) Opis zamówienia:
Weryfikacja terenowa stwierdzonych oraz ujętych w planach zadań ochronnych siedlisk przyrodniczych
będących przedmiotami ochrony w wybranych obszarach Natura 2000 na terenie województwa
zachodniopomorskiego -obszar Mirosławiec. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 5
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Projektu nr POIS.02.04.00-00-0108/16-00 pn. Ochrona siedlisk i gatunków
terenów nieleśnych zależnych od wód.



Dz.U./S S136
19/07/2017
279272-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 13

19/07/2017 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 13

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dziczy Las
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90711000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42

II.2.4) Opis zamówienia:
Weryfikacja terenowa stwierdzonych oraz ujętych w planach zadań ochronnych siedlisk przyrodniczych
będących przedmiotami ochrony w wybranych obszarach Natura 2000 na terenie województwa
zachodniopomorskiego -obszar Dziczy Las. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 5
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Projektu nr POIS.02.04.00-00-0108/16-00 pn. Ochrona siedlisk i gatunków
terenów nieleśnych zależnych od wód.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dolina Rurzycy
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90711000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42

II.2.4) Opis zamówienia:
Weryfikacja terenowa stwierdzonych oraz ujętych w planach zadań ochronnych siedlisk przyrodniczych
będących przedmiotami ochrony w wybranych obszarach Natura 2000 na terenie województwa



Dz.U./S S136
19/07/2017
279272-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 13

19/07/2017 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 13

zachodniopomorskiego -obszar Dolina Rurzycy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr
5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Projektu nr POIS.02.04.00-00-0108/16-00 pn. Ochrona siedlisk i gatunków
terenów nieleśnych zależnych od wód.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Trzebiatowsko – Kołobrzeski Pas Nadmorski
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90711000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42

II.2.4) Opis zamówienia:
Weryfikacja terenowa stwierdzonych oraz ujętych w planach zadań ochronnych siedlisk przyrodniczych
będących przedmiotami ochrony w wybranych obszarach Natura 2000 na terenie województwa
zachodniopomorskiego -obszar Trzebiatowsko – Kołobrzeski Pas Nadmorski. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia stanowi załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S136
19/07/2017
279272-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 13

19/07/2017 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 13

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Projektu nr POIS.02.04.00-00-0108/16-00 pn. Ochrona siedlisk i gatunków
terenów nieleśnych zależnych od wód.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dolina Iny koło Recza
Część nr: 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90711000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42

II.2.4) Opis zamówienia:
Weryfikacja terenowa stwierdzonych oraz ujętych w planach zadań ochronnych siedlisk przyrodniczych
będących przedmiotami ochrony w wybranych obszarach Natura 2000 na terenie województwa
zachodniopomorskiego -obszar Dolina Iny koło Recza. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi
załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Projektu nr POIS.02.04.00-00-0108/16-00 pn. Ochrona siedlisk i gatunków
terenów nieleśnych zależnych od wód.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:



Dz.U./S S136
19/07/2017
279272-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 13

19/07/2017 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 13

Zmawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zmawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, iż warunek został spełniony, w przypadku wykazania się przez Wykonawcę, że:
dla wszystkich części
dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia o odpowiednich kwalifikacjach,
tj. ekspertem – specjalistą o kwalifikacjach: botanik lub siedliskoznawca posiadający doświadczenie w
oznaczaniu i weryfikacji siedlisk przyrodniczych wymienionych w Załączniku nr 1 do Rozporządzenia
Ministra Środowiska z dnia 9 sierpnia 2012 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie siedlisk przyrodniczych
oraz gatunków będących przedmiotem zainteresowania Wspólnoty, a także kryteriów wyboru obszarów
kwalifikujących się do uznania lub wyznaczenia jako obszary Natura 2000 (Dz. U. z 2012 r. poz. 1041 z późn.
zm.), w tym w szczególności o kodach: 6410, 7120, 7110, 7140, 7230, 7210 oraz w planowaniu ochrony czynnej
tych siedlisk. Osoba ta (botanik/siedliskoznawca) musi udokumentować się doświadczeniem w wykonywaniu
lub współpracy w wykonywaniu – przynajmniej dwóch usług weryfikacji siedlisk przyrodniczych zlokalizowanych
w: obszarach Natura 2000, rezerwatach przyrody, parkach narodowych lub parkach krajobrazowych.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykaz osób, skierowanych do realizacji zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami według wzoru
stanowiącego załącznik nr 3 do siwz.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określone są we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania



Dz.U./S S136
19/07/2017
279272-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 13

19/07/2017 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 13

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/08/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/08/2017
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie, ul. T. Firlika 20, 71-637 Szczecin.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości:
Część 1 – 130 PLN
Część 2 – 80 PLN
Część 3 – 80 PLN
Część 4 – 60 PLN
Część 5 – 270 PLN
Część 6 – 360 PLN
Część 7 – 70 PLN
Część 8 – 70 PLN
Część 9 – 40 PLN
Część 10 – 200 PLN
Część 11 – 300 PLN
Część 12 – 100 PLN.
2. Wadium należy złożyć przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 24.8.2017 r. do godziny 10:00.
Decyduje data wpływu środków do Zamawiającego.
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach określonych w art. 45 ust. 6 uPzp.
4. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu, kwota oznaczona w punkcie 1) powinna zostać przelana na
konto Zamawiającego: w banku: NBP Oddział Okręgowy w Szczecinie
nr konta: 96 1010 1599 0526 2113 9120 0000,
5. Wadium będzie wniesione w momencie uznania rachunku Zamawiającego (realnego wpływu wadium na
rachunek Zamawiającego przed terminem składania ofert).
6. W przypadku wnoszenia wadium w innej formie niż pieniężna, należy je złożyć w Kancelarii Zamawiającego,
a kopię dokumentu umieścić w kopercie z ofertą. Kancelaria mieści się w pokoju nr 127 w siedzibie
Zamawiającego przy ul. T. Firlika 20, 71-637 Szczecin i jest czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30
– 15.30 lub złożyć wraz z ofertą.
7. W przypadku, gdy wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej
z treści tych gwarancji musi w szczególności jednoznacznie wynikać: zobowiązanie gwaranta (banku,



Dz.U./S S136
19/07/2017
279272-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 13 / 13

19/07/2017 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13 / 13

zakładu ubezpieczeń) do zapłaty całej kwoty wadium nieodwołalnie i bezwarunkowo na pierwsze żądanie
zamawiającego (beneficjenta gwarancji) zawierające oświadczenie, że zaistniały okoliczności, o których mowa
w art. 46 ust. 4a i ust. 5 uPzp bez potwierdzania tych okoliczności.
8. Zamawiający dokona zwrotu wadium w trybie art 46 z zastrzeżeniem art. 148 ust 4 uPzp
9. Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium w przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa
w art. 46 ust. 3 uPzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/07/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

